	REUNIÓN COMSIÓN EIAs  - miércoles 6 de abril



	Nº
	NOMBRE
	INSTITUCIÓN
	CARGO
	CORREO

	1. 
	Eliana Ames
	UNOPS
	Especialista Ambiental
	elianaa@unops.org

	2. 
	José Luis López Follegatti
	GDMDS
	Coordinador
	joseluis@grupodedialogo.org.pe

	3. 
	Alfredo Cafferata Farfán
	Comisión de EIAs
	Coordinador
	alfredo@quorum-sc.com

	4. 
	Fernando Peña Cabrera
	Selling Perú
	Consultor en temas de MarKeting
	sellingperu@yahoo.com

	5. 
	Humberto Raúl Rodríguez Cueva
	EGEMASS The Mining Society S.A.C.
	Supervisor de Proyectos
	hrodriguez@egemass.com

	6. 
	Jorge Noriega
	DESCO
	Consultor
	jnoriega@desco.org.pe

	7. 
	Victor Pareja Godoy
	EGEMASS The Mining Society S.A.C.
	Gerente de Estudios Sociales
	vpareja@egemass.com

	8. 
	Doris Balvin
	USACC
	Especialista en el sector minero energético
	Doris.balvin@usacc.org.pe

	9. 
	Omar Varillas
	CARE-DIALOGA
	Jefe de Proyecto
	ovarillas@care.org.pe

	10. 
	Rocío Rodriguez
	CARE-DIALOGA
	Comunicadora
	

	11. 
	Javier Alarcón
	Ausenco Vector
	Sociólogo Principal
	javier.alarcon@ausencovector.com

	12. 
	Karina Peña Orocaja
	CARE - DIALOGA
	Especialista en Diálogo
	kpena@care.org.pe

	13. 
	Jimena Cucho Misaico
	GDMDS
	Comunicadora
	comunicaciones@grupodedialogo.org.pe

	14. 
	Emily Alzamora Mendoza
	GDMDS
	Promotora
	ealzamora@grupodedialogo.org.pe

	15. 
	Gladys Marquez
	ARMA
	
	

	16. 
	Alejandro Rossi
	UNOPS
	Asesor Técnico Principal
	alejandroro@unops.org

	17. 
	Marina Irigoyen
	CARE-PERÚ
	Cordinadora de Proyecto
	mirigoyen@care.org.pe

	18. 
	Jorge Falla
	Empresa Minera Buenaventura
	Especalista en Medio Ambiente
	jfalla@buenaventura.com.pe


